
   

    

  

Uchwała Nr 319/XXVIII/2020 

 Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 24 września 2020r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Gminy Lesznowola na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art.236, 

art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala,  co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.049.245,-zł z tego: 

     a) bieżące o kwotę  951.116,-zł 

     b) majątkowe o kwotę 3.098.129,-zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 62.000,-zł z tego: 

    a) bieżące o kwotę 60.000,-zł 

    d) majątkowe o kwotę 2.000,-zł  

     

3. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 271.752.053,-zł               

     z tego: 

a) bieżące w kwocie 266.431.278,-zł 

b) majątkowe w kwocie 5.320.775,-zł  

       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9.042.576,- zł z tego: 

      a) bieżące o kwotę 7.952.350,- zł 

      b) majątkowe o kwotę 1.090.226,-zł 

5.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  5.055.331,-zł z tego:  

      a) bieżące o kwotę 4.830.299,-zł 

      b) majątkowe o kwotę 225.032,-zł 

6.  Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 297.425.879,-zł               

 z tego: 

a) bieżące w kwocie 249.059.206,-zł, 

b) majątkowe w kwocie 48.366.673,-zł   

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i 2a. 

 

 

§ 2. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności na 2020 rok zgodnie z tabelą Nr 3.1 i Nr 3.2 – po 

zmianach. 

                                                                           

 

 



 

 

 

§ 3. 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  - po zmianach. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

  § 5. 

 

Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

   § 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


